
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/238/23 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/71/19 Rady Gminy Ostrówek z dnia 11 grudnia 
2019 r.  w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości 

przyznawanych nagród dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Ostrówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dna 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. Z 2021 r. poz. 1762, ze zm.) Rada Gminy Ostrówek, po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości przyznawanych nagród dla nauczycieli szkół 
prowadzonych przez Gminę Ostrówek, stanowiącym załącznik do uchwały Nr  XI/71/19 Rady Gminy 
Ostrówek z dnia 11 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela stawek dodatku funkcyjnego, zawarta w § 6 ust. 8 regulaminu, otrzymuje brzmienie: 

L.p.  
Wyszczególnienie 

W % od kwoty wynagrodzenia 
zasadniczego  wynikającej  

z osobistego zaszeregowania 
nauczyciela  

1 Dyrektor szkoły: 
a)w szkołach liczących do 12 oddziałów i ogólnej liczby 
uczniów w klasach I-VIII do 130  
b)w szkołach liczących do 12 oddziałów i ogólnej liczby 
uczniów w klasach I-VIII od 130  
c) szkołach liczących powyżej 12 oddziałów  
d)w szkołach, w których oddział przedszkolny funkcjonuje 
powyżej 5 h dziennie 

 
15% - 50% 

 
15% - 60% 

 
15% - 70% 

10% 

 

Wyszczególnienie 

W % od kwoty wynagrodzenia 
zasadniczego  wynikającej  

z osobistego zaszeregowania 
nauczyciela 

1 Wicedyrektor szkoły 10% - 15% 
 Wyszczególnienie Kwota w zł 
1 Opiekun stażu / mentor n-la początkującego  150 
2 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1828



a)grupa do 20 dzieci 
b)grupa powyżej 20 dzieci 

300 
350 

3 Wychowawca klasy: 
a)w klasie liczącej do 20 uczniów 
b)w klasie liczącej ponad 20 uczniów 

 
300 
350 

2) § 9 regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wysokość nagrody organu prowadzącego, zwana dalej „nagrodą Wójta Gminy” ustala się w 
wysokości do 120% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela według stawki osobistego 
zaszeregowania”.. 

„2. Wysokość nagrody dyrektora szkoły ustala się w wysokości do 70% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela według stawki osobistego zaszeregowania”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą od  1 kwietnia 2023 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kajetan Sidor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1828


		2023-03-13T13:00:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




